
COMUNE DI BORGO VELINO
SERVIZIO: AREA AMMINISTRATIVA

COPIA

DETERMINAZIONE
DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

N. 166 DATA 07-08-2018

OGGETTO:   LIQUIDAZIONE RINNOVO POLIZZA ASSICURATIVA
RELATIVA AI TIROCINI FORMATIVI SINO AL 21-07-2019.

IL  RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Visto il decreto del Sindaco n.2/2018 con il quale è stata rinnovata al sottoscritto

la responsabilità del servizio dell’area amministrativa;
Visto il bilancio di previsione;
Richiamata la determinazione n.228/A/2017;
Richiamata la deliberazione di G.M. n.01/2018;
Richiamata la determinazione n.7/A/2018 con la quale, in esecuzione della

suddetta deliberazione, si è proceduto ad attivare un tirocinio formativo sino al 31-12-
2018;
Vista la polizza in oggetto per complessivi € 210,00 con scadenza al 21-07-2019

destinata ai tirocinanti;
Ritenuto di dover provvedere alla relativa liquidazione;

DETERMINA

Per quanto esposto in narrativa che forma parte integrante e sostanziale del
presente atto.

Di procedere a liquidare la spesa di € 210,00 relativa alla polizza assicurativa
n.036216/31/000048.

 Di emettere mandato di pagamento a favore di Franco D’Adamo Agente Generale
Cattolica Assicurazioni di Roma mediante bonifico bancario sul seguente Iban:
IT88Z0572803211688570933596, specificando che le relative spese siano da porsi a
carico dell’Ente.



Di imputare la somma di € 210,00 all’intervento 12.04-1.04.02.05.999 (cap.5777-
3) g.rr...

Lì, 07-08-2018

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to (Fabrizio Chiaretti)



SERVIZIO FINANZIARIO E DI RAGIONERIA DELL’ENTE

Visto il provvedimento che precede se ne attesta la regolarità contabile e la copertura
finanziaria con impegno del bilancio del corrente esercizio, in conformità all’art. 183
del T.U. approvato con D.Lgs. 18.8.2000, n. 267.

Li’ 07-08-2018

                           IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO DI  RAGIONERIA
F.to (ANNA DE SANTIS)

La presente determinazione è esecutiva ai sensi dell’art. 151, comma 4, del T.U.
approvato con D.Lgs. 18.8.2000, n. 267.

Li’ 07-08-2018

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO DI RAGIONERIA
F.to (ANNA DE SANTIS)

E’ copia conforme all’originale

Lì, 07-08-2018
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

(Fabrizio Chiaretti)

Si attesta che copia della determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio per 15
giorni consecutivi a partire dal   07-08-2018                numero di pubblicazione 377

            IL MESSO COMUNALE


